1/2

2025年12月5日

各 位

会 社 名      東京応化工業株式会社

代 表 者 名      取締役社長 種市 順昭

コード番号      4186（東証プライム）

問 合 せ 先      広報IR部長 川田 哲也

TEL. 044-435-3000

機構改革および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 機構改革

(1) 2026年1月1日付

〔社長直轄〕

(1) コーポレート・ビジネスパートナー部を新設する。

〔新事業開発本部〕

(1) 新事業開発三部を新設する。

〔材料事業本部〕

(1) 施設部をファシリティマネジメント部に改称する。

〔開発本部〕

(1) 機能材料開発部を新設する。

2/2

2. 人事異動

(1) 2026年1月1日付

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔社長直轄〕

コーポレート・ビジネス

パ ー ト ナ ー 部 長 ( 材 料 事 業 本 部

本 部 長 補 佐 ) 西 島 撤 也

〔新事業開発本部〕

新 事 業 開 発 一 部 長 ( 新事業開発二部長 ） 高 須 亮 一

新 事 業 開 発 二 部 長 ( 新事業開発一部長 ） 塩 田 大

新 事 業 開 発 三 部 長 三 隅 浩 一

〔開発本部〕

機 能 材 料 開 発 部 長 ( 先端材料開発一部長 ) 小 室 嘉 崇

先 端 材 料 開 発 一 部 長 ( 先端材料開発一部

副 部 長 ) 松 宮 祐

以 上

	各　位